南安市关于2006年度注册会计师全国统一考试的通告 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/73/2021_2022__E5_8D_97_E

5_AE_89_E5_B8_82_E5_c45_73447.htm 根据财政部《注册会计

师全国统一考试办法》的规定，现将2006年度注册会计师报

名有关事项通告如下： 一、报名条件 具有下列条件之一的中

国公民，可报名参加考试： 1、高等专科以上学校毕业的学

历； 2、会计或者相关专业（相关专业是指审计、统计、经

济）中级以上专业技术职称。 二、考试科目和范围 考试科目

为会计、审计、财务成本管理、经济法、税法；考试范围：

在2006年度《考试大纲》中确定。 三、考试方式、时间及用

书征订 考试方式为闭卷、笔试；考试于2006年9月15日至17日

举行；考试用书由中国注册会计师协会组织编写，在报名时

预订购买。 四、报名 1、泉州市考生报名时间：2006年4月10

日至4月19日上午8：30至11：00下午2：30至5：00（含双休日

）。 2、报名办法 考生可同时报考五个科目或选择部分科目

，持IC卡的考生填表后可直接报名，如持外地IC卡的考生，

还需提供一寸黑白免冠近照二张；IC卡丢失的考生先补卡后

填表、报名。 无IC卡的考生需提供如下资料： （1）一寸黑

白免冠近照二张； （2）身份证原件； （3）学历证书或中级

以上专业技术职称证书原件；本科应届毕业生需持毕业生就

业推荐表原件及复印件，研究生需持学院证明及学生证原件

。 3、报名地点 泉州市考生到泉州市财政局（丰泽街）四楼

报名；港澳台地区、外籍报考人员应到中国注册会计师协会

指定的地点报名。 五、其他事项 1、考生可通过9616897669信

息台、福建省注册会计师协会网站：www.fjicpa.org.cn或电话

：28066562、28066561、28066563、28066962查询考试相关信

息。 2、报名期间同时发放2005年度注册会计师考试单科合格

成绩通知单并受理换发全科合格证书的申请，申请换发全科

合格证的考生请携带以前年度的单科合格成绩通知单、身份

证原件及复印件和一寸彩照一张。 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com